доходы, относящиеся непосредственно на

увеличение капитала 3313 X X X
дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - - X - X
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - 543 -10069 -9526
в том числе:
убыток 3321 X X X X
переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно

на уменьшение капитала 3323 X X X
уменьшение номинальной стоимости 3324 - - - X - -
уменьшение количества акций 3325 - - - X - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 X X X X (5 428) (5 428)

распределение чистой прибыли до
окончания отчетного года -4098 -4098
Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X 543 X
Величина капитала на 31 декабря 2014 г 3300 575 414 - - 6 039 30 815 612 268

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код
На 31 декабря 2012

г.

Изменения капитала за 2013 г.
На 31 декабря 2013

г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 617 590 10 855 (8 749) 619 696

3410
3420 - - - -

3500 617 590 10 855 (8 749) 619 696
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 36 680 10 855 (8 749) 38 786

3411
3421 - - - -
3501 36 680 10 855 (8 749) 38 786

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402

3412
3422 - - - -

3502 - - - -

3. Чистые активы

Наименование показателя Код
На 31 декабря 2014

г.
На 31 декабря 2013

г.
На 31 декабря 2012

г.

Чистые активы 3600 612 268 619 625 617 597

Пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых
результатах за 2014 год ОАО «Одинцовская теплосеть»

1. Характеристика предприятия
Ы.Общие сведения

Полное фирменное наименование общества: Открытое акционерное общество
«Одинцовская теплосеть»
Сокращенное наименование общества: ОАО «Одинцовская теплосеть»